31.10.2018
-
10:26:01h
Datenblatt - BNS-B20-12z-ST-R
Sicherheits-Sensoren / BNS-B20
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse

Schließerkontakt
Öffnerkontakt
Typenschlüssel
BNS-B20-(1)Z(2)-(3)-(4)
(1)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne LED-Zustandsanzeige
G mit LED-Zustandsanzeige
(3)
ohne mit Anschlussleitung unten
H mit Anschlussleitung hinten
ST mit Stecker M12 unten
(4)
L links angeschlagene Tür (Nur für Anschlussleitung unten oder
Steckerversion)
R rechts angeschlagene Tür (Nur für Anschlussleitung unten oder
Steckerversion)
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 524 kB, 16.10.2017
Code: mrl_bns-b20_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 485 kB, 28.09.2017
Code: mrl_bns-b20_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 499 kB, 16.10.2017
Code: mrl_bns-b20_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 484 kB, 14.09.2017
Code: mrl_bns-b20_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 554 kB, 01.03.2018
Code: mrl_bns-b20_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 488 kB, 14.09.2017
Code: mrl_bns-b20_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 663 kB, 10.11.2011
Code: mrl_bns-b20_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 485 kB, 25.09.2017
Code: mrl_bns-b20_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 517 kB, 28.06.2018
Code: mrl_bns-b20_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 513 kB, 23.08.2012
Code: mrl_bns-b20_da
Baumusterprüfbescheinigung (en) 643 kB, 27.02.2007
Code: z_bnbp02
Baumusterprüfbescheinigung (de) 648 kB, 27.02.2007
Code: z_bnbp01
Broschüre (fr) 337 kB, 03.05.2005
Code: b_b20p03
Broschüre (en) 290 kB, 03.05.2005
Code: b_b20p02
Broschüre (de) 296 kB, 03.05.2005
Code: b_b20p01
Broschüre (it) 297 kB, 03.05.2005
Code: b_b20p05
EAC Zertifikat (ru) 782 kB, 05.10.2015
Code: q_6044p17_ru
Hinweis (de, en) 60 kB, 21.03.2006
Code: s_b20p01
Abbildungen
Produktbild
Maßzeichnung (Grundgerät)
Polbild
Clipart
Systemkomponenten
Betätiger
101177737 - BNS-B20-B01
Steckverbinder
A-K8M12
• Anschlussleitung
• 8-polig
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 31.10.2018 - 10:26:01h Kasbase 3.3.0.F.64I